АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

И О С Т А  ИО ВЛ ЕИ И Е

От £ ,  /X . P-JjdE. № oi -/ ̂  ! с—
г.Россошь

О назначении Басовой Н.И. директором

МУК «Межпоселенческая библиотека

Россошанского муниципального района».

i

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить 12 января 2009 лода Басову Надежду Николаевну

директором муниципального учреждения культуры (МУК)

«Межпоселенческая библиотека Россошанского муниципального района».

Основания: Заявление Басовой НТК, трудовой договор от 25.12.2008

№ 40/08.

И.В. Герасименко

С постановлением ознакомлен:

*